

Martin Olsen Invest ApS

Falstervej 9,2.th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 16 98 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Martin Steen Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Olsen Invest ApS Falstervej 9,2.th 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 39 16 98 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Steen Olsen, Frederiksberg Leif Anders Olsen, Frederiksberg
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Kapitalinteresse	Leva Ejendomme A/S, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af finansiel virksomhed med investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.252 mod -6.294 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.560.373 mod 6.441.179 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der ikke indtruffet begivenheder efter den. 31 december 2021, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten 2021

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.252	-6.294
Indtægter af kapitalinteresser	7.660.805	6.502.994
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94.180</u>	<u>-55.521</u>
Resultat før skat	7.560.373	6.441.179
Årets resultat	<u>7.560.373</u>	<u>6.441.179</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.660.805	6.502.994
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.432</u>	<u>-61.815</u>
Disponeret i alt	<u>7.560.373</u>	<u>6.441.179</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>27.618.854</u>	<u>19.958.049</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.618.854</u>	<u>19.958.049</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.618.854</u>	<u>19.958.049</u>
	Aktiver i alt	<u>27.618.854</u>	<u>19.958.049</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.618.855	14.958.050
Overført resultat	-89.751	10.681
Egenkapital i alt	22.579.104	15.018.731
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.419.664	2.395.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.419.664	2.395.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	2.613.836	2.537.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.620.086	2.543.955
Gældsforpligtelser i alt	5.039.750	4.939.318
Passiver i alt	27.618.854	19.958.049

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	8.455.056	72.496	8.577.552
Resultatandel	0	6.502.994	-61.815	6.441.179
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	14.958.050	10.681	15.018.731
Resultatandel	0	7.660.805	-100.432	7.560.373
	50.000	22.618.855	-89.751	22.579.104

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	94.180	55.521
	<u>94.180</u>	<u>55.521</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	5.000.000	2.500.000
Tilgang i årets løb	0	2.500.000
Kostpris ultimo	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Opskrivninger primo	14.958.049	8.455.055
Årets resultat	7.660.805	6.502.994
Opskrivninger ultimo	<u>22.618.854</u>	<u>14.958.049</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.618.854</u>	<u>19.958.049</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Leva Ejendomme A/S	Slagelse	16,67 %

Resultatet for Leva Ejendomme A/S er for perioden 1/7-2020 - 30/06-2021.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. December 2021